[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Parand

PORTARIA N° 049, 1o de agosto de 2013
Nomeia para ocupar Cargo em Comissão
O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Estado do Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos II e X do art. 34 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, conforme artigo 18 e parágrafos do Regimento Interno do CAU/PR;

RESOLVE:
Art. 1°. NOMEAR, a partir da presente data, a Sra. MÁRCIA REJANE TOMIAZZI, brasileira, nascida em 10/02/1974, natural de Paranacity/PR, Advogado, OAB 30.065/PR, expedida em 05/01/2009, inscrita no RG sob no 5.157.112-8 SSP/PR, no CPF/MF sob no 022.159.459-07, no PIS/PASEP sob o no 170.50632.33-1, número 3829213, série 0040/PR, expedida em SRTE/PR - 28/06/2013, para ocupar o cargo em comissão de COORDENADORA DA SECRETARIA GERAL, em conformidade com o art. 4o da Deliberação n° 004 do CAU/PR, de 30 de janeiro de 2012.
Parágrafo Único. Para a presente nomeação o valor de remuneração será de 47% (quarenta e sete por cento) do valor estabelecido no art. 4o da Deliberação n° 004 do CAU/PR, de 30 de janeiro de 2012.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 31 de outubro de 2013, qual seja, 03 (três) meses.
Arq. Jeferson Dantas Navolar
Presidente do CAU/PR

CAU 6.857-6
PORTARIA N° 049, DE 1o DE AGOSTO DE 2013

   1 / 1

[image: image1.jpg]